


 

 

Puheenjohtajan pallilta 
 
AC Vantaan 10. toimintavuosi alkaa olla loppusuoralla. Vuoden viimeiset 
kuukaudet luodaankin jo pohjaa tulevalla kaudelle. Nyt on sopiva hetkiä 
katsoa taaksepäin ja pohtia, mitä tämä vuosi on tuonut tullessaan. 
 
Seuran ylivoimaisesti näkyvin osa on luonnollisesti edustusjoukkue. 
Korkealle asetettuja urheilullisia tavoitteita ei saavutettu - se 
myönnettäköön. Vaikka tie Suomen Cupin pikkufinaaliin katkesikin tappioon 
ylempisarjalaiselle, voidaan todeta, että eväät jatkopaikkaan olivat 
olemassa. Eli huonoa arpaonnea ei tarvitse syyttää. Päätavoitteen, nousun 
sarjaporrasta ylemmäs, kohdalla edustusjoukkue jäi harmillisesti vain 
yhden pisteen päähän karsintapaikasta. 
  
Vaikka urheilullisiin tavoitteisiin ei päästykään, Kotkien edesottamuksista 
voi rehellisesti olla ylpeä. Oman lohkon kakkostila saavutettiin jo toisena 
vuonna peräkkäin ja tänä vuonna ehkä vieläkin astetta paremmalla 
kokonaissuorituksella. Ja yhden asia kohdalla saatiin ehdoton varmuus: AC 
Vantaa on tällä hetkellä vantaalaisen miesjalkapalloilun lippulaiva.  
 
Seuratasolla kauden tärkeimpänä tavoitteena oli luoda uusi näkyvämpi 
imago ja viestiä se vantaalaisen jalkapallon ystäville. Tämän muutoksen 
ytimeksi päätettiin valita internet-sivustomme acvantaa.com, jonka 
kehittämiseen käytettiinkin keväällä huomattavan paljon voimavaroja. 
Kauden mittaan edustusjoukkueeseen liittyviä uutisia ja raportteja tarjottiin 
keskiarvolla kaksi tiedotetta viikossa. Tällaisesta sisällön määrästä voivat 
olla kateellisia monet suomalaiset seurat, jopa eräät liigaseurat! 
 
Voimme pitää näkyvyystavoitetta saavutettuna ainakin sivuston 
kävijämäärien perusteella: käyntien keskiarvo yli tuplaantui 1800 vierailusta 
noin 3800 käyntiin kuukaudessa. Tämä oli havaittavissa lopulta myös 
paikan päällä kotiotteluissamme isona joukkona uusia katsojia. Kesän 
aikana oli useamman kerran mahtavaa nähdä, kuinka Vapaalanaukean 
sympaattinen Seppo Hautala -puukatsomo täyttyi ääriään myöten! 

Kauden 2008 pohjalta seuralla on selkeä suunta eteenpäin: Jatkamme 
pitkäjänteistä kehitystyötä niin kentällä kuin sen ulkopuolellakin. 
Luonnollisena tavoitteenamme on kasvattaa AC Vantaa -perhettä edelleen 
sekä pelaajien että kannattajien muodossa. Pelaajien osalta joukkueiden 
määrä kasvaakin tulevana vuonna mahdollisesti jopa kahdella joukkueella 
tuplaten joukkueiden kokonaismäärän neljään. Miesten kakkosjoukkueen 
lisäksi AC Vantaa -paidan pukee ensi kaudella päälleen toivon mukaan 
myös naisten joukkue! Työtä vantaalaisen jalkapalloilun eteen riittää 
kaikille, joten haluamme myös toivottaa kaikki taustatyöstä innostuneet 
tervetulleiksi mukaan toimintaan. 
 
Haluan vielä lopuksi toivottaa seuran puolesta kaikille AC Vantaan tukijoille 
ja kannattajille rauhallista talvea eli ylimenokautta paikallisfutiksesta! Talvi 
on työnteon aikaa, ja meidän tarkoituksenamme on tehdä työtä 
vantaalaisen jalkapallon eteen - korjataan hedelmät ensi kaudella yhdessä! 
 
 

 
 
Pasi Kujala 
puheenjohtaja 

 
 
 
 

 

 



 

 

Haastattelussa AC Vantaan valmentajaduo, Pasi Kujala ja Saku 
Savolainen 
 

 
 
 
Edustusjoukkue kaudella 2008: 18 voittoa, 1 tasapeli, 3 tappiota = 
lohkon kakkostila 
 
acvantaa.com: Toinen sija 18. voitolla, tyytyväinen vai pettynyt? 
 
PK: Hieman pettynyt pitää olla, koska lähdimme sarjaan tavoitteenamme 
lohkovoitto. Jäätiin toiseksi, vaikkakin vain pisteellä. Kunnia Kiffenille, 
hävittiin molemmat keskinäiset kamppailut, joten siinä mielessä oikea 
joukkue voitti. 
 
SS: Ehkä oikea joukkue voitti lopulta meidän lohkon, mutta kyllä me oltais 
ansaittu mahdollisuus taistella noususta sellaisia joukkueita kuten Futuraa 
vastaan. Cupissa otettiin selkeä voitto, mutta niin vain porvoolaiset porskutti 
kakkoseen. 
 

 
 
 
acvantaa.com: Miten näette kauden pelillisestä näkökulmasta, 
hyytyikö joukkue keskikesällä? 
 
PK: Kausihan alkoi loistavasti, kolme ensimmäistä ottelua maalisuhteella 
22-0. Sitten ehkä myös muut joukkueet alkoivat päästä iskukuntoon ja 
meillä puolestaan alkoi takki aueta jo liikaa. Keskikesää kohden tultaessa 
meillä alkoi pieni loukkaantumiskierre, jonka takia jouduttiin muuttamaan 
kokoonpanoa jatkuvasti. Keskikesä oli vaikea, mutta laajan ringin ansiosta 
suoriuduttiin siitä hyvin. 
 
SS: Joo, ei hyydytty, mutta yksi pilkku missattiin pahaan paikkaan. Mitä 
rotsien aukeamiseen tulee niin kyllä tämä joukkue lähtee jokaiseen matsiin 
rotsit auki, ja oikein kunnolla… Mutta tulosta tulee. Loppukausihan oli aivan 
uskomaton, päästiin todella hyvään vireeseen ja pidettiin Kiffen varpaillaan 
viimeisille minuuteille asti. 
 
acvantaa.com: Ajatukset tulevan kauden osalta? 
  
PK: Ensi kaudelle asetetaan ehdottomasti samat tavoitteet kuin tällekin 
vuodelle, eli nousu ja Cupin pikkufinaali. Alkutalvi ladataan akkuja ja 
pelataan Futsalia. Se on hyvää vaihtelua isolle kentälle ja pitää kuntoa yllä. 
Ensi vuoden puolella aloitetaan suunnitelmallinen harjoittelu sarjakautta 
2009 ajatellen. 
 
SS: Hyvillä mielin mennään. Pelaajatilanne on erinomainen. Kaikkien 
nykyisten pelaajien kanssa on käyty keskustelut ensi vuodesta ja kaikilta on 
tullut sama signaali halusta pelata shakkipaidassa myös ensi vuonna. 
Tavoitteena on myös vahvistaa joukkuetta muutamalla täsmähankinnalla, ja 
sen verran täytyy sanoa, että kiinnostusta meitä kohtaan löytyy. Katsotaan 
miten palaset asettuu kohdalleen ja kerrotaan näistä lisää sitten, kun siirrot 
varmistuvat. 



 

 

Kauden 2008 pelaaja-arviot 
 
Kysytäänpä keneltä AC Vantaan edustusjoukkueen pelaajista tahansa, kaikki ovat yksimielisiä siitä, että joukkueen sisällä vallitsee suorasanainen ilmapiiri. 
Onnistumisista aploodataan ja epäonnistumisista muistutetaan kolme vuotta. Vuosittain kunkin pelaajan lopullinen tuomio on tavallisesti tullut päätössaunan 
lauteilla seuraikoni Janne ”Pappa” Nousiaisen toimesta. Acvantaa.com päätti pyytää tunnetusti kriittistä ”Pappaa” arvioimaan pelaajien esitykset 
painokelvollisessa muodossa. Seuraavassa seuraikonin totuudet - alisuorittaja, ylisuorittaja vai tasapaksu? 

 

# Pelaaja ”Pappa” Sanallinen arvio 

1 Miikka Pulliainen Alisuorittaja Miikka muistetaan huikeasta debyyttikaudesta, mutta sitten tapahtui jotain(?), jota puidaan tänäkin päivänä Myyrrmäen 
kantakuppiloissa. 

2 Vesa Keski-Pukkila Tasapaksu Alkukaudesta Vesku keikkui aloituskokoonpanossa, kesä mentiin penkillä ja syksyä kohden pääsi aloitukseen. Varmuus 
puuttuu, pelit ailahtelevat suuresti. Ajan myötä korjattavissa, tai sitten ei. 

3 Jami Pelli Tasavarma Ikä ei Jamia paina, vaan lähinnä  elämän mukavuuden tuomat lisäkilot. Jaksaa silti painaa ja luoda positiivisen ilmapiirin 
ympärilleen pelikentällä ja kirpputorilla. 

4 Sebastian 
Aniszewski 

Alisuorittaja Suosittelen Seballe legendaarisen Seppo Hautalan minulle aikanaan antamaa neuvoa: ”5-10kg lisää painoa, niin olet 
Janne pitkällä.” 

6 Pasi Kujala Ylisuorittaja Tällä treenaamisella keikutaan kolmosen kärkipäässä vuodesta toiseen, Huikeaa, koutsi! 
Kujalasta näkyy, että vuodet ovat tehneet tehtävänsä, vaikka haluja kentälle III-divisioonassa olisi. Noh, ikämiehissä 
sitten Kuikka, kun aika koittaa!  +++ pyyteettömästä työstä seuraa kohtaan +++ 

7 Wiljam Halli Alisuorittaja Wiltsumainen tsemppi on kadonnut  jonnekin. Olisiko pelipaikan vaihto paikallaan (oikeaksi pakiksi?) 

8 Janne Kajander Alisuorittaja Tuli kilpailua pelipaikasta ja kaveri hävisi jonnekin. 

9 Esa Paila Tasapaksua Ernon tulemista saatiin odottaa  syyskierrokselle asti, välähdyksiä vanhasta kunnon essistä. Ehkä motivaatio ja suuret 
odotukset  kevään heikkoon esitykseen?! 

10 Samuel Jyvä Tasapaksu Varmaa hyvää Samua vuodesta toiseen. 

11 Stefan Aniszewski Ylisuorittaja Stefusta ei ota selvää, että mitä paikkaa se pelaa tai on pelannut, mutta on löytänyt itsensä laitapuolustajan paikalta. 
Stefu herättää vahvoja tunteita puolesta ja vastaan. Oli mies paikallaan  niissä peleissä missä kävi!   

12 Mikael Karvinen Laatusuorittaja On se Mikkeli härkä  

13 Antti Korhonen Alisuorittaja Huikeita harhasyöttöjä  ottelusta toiseen,  jopa sivurajaheitot  vastustajalle. Pahin pudottaja Miikan kanssa. 

14 Jari Liukkonen Loukkaantunut   

15 Samu Pirinen Alisuorittaja Esim. Helsingin Kisa-Veikoissa voi harrastaa yksilölajeja!!! Samu please, lainaa  sitä palloa! 

16 Marko Johansson Tasapaksu Hieno ihminen!!! Pienet loukkaantumiset haittasivat kautta, kentällä ”haalarimiehiä vailla vertaa.” 

17 Tomi Keski-Pukkila Ylisuorittaja Hienoa duunia taustajoukoissa, mehut yms. 

 
 
 



 

 

# Pelaaja ”Pappa” Sanallinen arvio 

18 Matti Prittinen Ylisuorittaja Pientä viilaamista, niin tässä on timantti isolla T:llä 

19 Antti Saarela Tasapaksu Anamaista perusvarmaa työntekoa, kyllä sä Antti tiedät! 

20 Ville Hatara Ei pelannut   

21 Markus Mattsson Ei pelannut   

22 Harri Piiroinen Ylisuorittaja Hädi elää uutta tulemista jalkapallon saralla, aivan käsittämättömän hyvää katkomista topparin paikalla, vielä kun saisi 
uudet sisuskalut niin olisi 90min kunnossa. 

23 Roope Koskinen Ylisuorittaja Aineksia vaikka mihin… 

24 Mikko Hellgren Loukkaantunut   

25 Tommy Öhman Ylisuorittaja Ekan kauden ’ilmiö’! Saa nähdä jatkuuko samanlainen liito. 

26 Ari Nurmi Tasapaksu Nubamaista vääntö, ehkä kuntopuoli ei ollut 3.div tasoa! 

27 Thomas Granlund Ylisuorittaja Joukkueen aliarvostetuin pelaaja, Tumpilla monta osa-aluetta mistä moni voi vain haaveilla tässä tiimissä! (mm. 
pelinäkemys ja syöttö, joka vie peliä eteenpäin oikealla tavalla) 

28 Janne Nousiainen Alisuorittaja Ei saanut bussia käyntiin sauna-illassa 

29 Jarno Isaksson Ylisuorittaja Loukkaantuminen meinasi pilata  kauden, mutta jälleen kerran huikea tuleminen… 

31 Markus Lahdenvuo Tasapaksu VJS:n koulukunnan kolme muskettisoturia. Make tuo hirveän määrän luottoa alakertaan, harmi että pelasi niin vähän. 

32 Kari Lassila Loukkaantunut   

33 Lauri Halonen Tasapaksu Tärkeitä torjuntoja muutamissa peleissä. Liian vähän käytettävissä. 

Va Pasi Kujala Suoriutuja …vuodesta toiseen 

Va Saku Savolainen Tasapaksu Loistavat jalkatorjunnat futsalissa, hienot  acvantaa-asut! 

 



 

 

Vuoden Parhaat 

 
Vuoden tähtipelaaja  Jarno Isaksson – 26  

Vuoden tehotähti Jarno Isaksson – 48 min /  (pelatut minuutit/ansaittu tähti) 

Vuoden maalikuningas Jarno Isaksson – 16 maalia (kokonaiskilpailun voittaja, Cup mukaan 
laskettuna: Esa Paila - 15+3) 

Vuoden Puolustaja Roope Koskinen – 13  
Vuoden Keskikenttä Samuel Jyvä – 19  

Vuoden Hyökkääjä Jarno Isaksson – 26  
Vuoden Viikate - 

valmentajien tunnustus 
taistelijalle  

Roope Koskinen 

Vuoden alisuorittaja Wiljam Halli 
Vuoden ylisuorittaja Harri Piiroinen 

Vuoden tulokas Tommy Öhman 
Vuoden tukija Kylmä-Kari Oy 

Vuoden Gamla Janne "Pappa" Nousiainen 
Vuoden taustavaikuttaja Sebastian Aniszewski 

Vuoden valmentaja Pasi Kujala 

Vuoden talkoohenkilö Stefan Aniszewski (palkintona 100€ lasku joukkueelle) 
Ensimmäinen AC Vantaa 

Ry:n Seppo Hautala -
palkinto työstä 

vantaalaisen jalkapallon 
hyväksi 

Seppo Hautala - Sepon palkitseminen ensimmäisenä nimikkopalkinnollaan ei 

kaipaa selittelyjä. Vantaalaisen jalkapallon elävä legenda! 

 
 
  



 

 

Kauden 2008 kannattajajäsenten kesken suoritetussa arvonnassa kävi seuraavasti: 
 

 

Pääpalkinto!    voittaja 
Tuomo Ruudun pelipaita nimikirjoituksella  Pekka Kujala 

 
 

Muut arvotut palkinnot   voittaja 
Easton maila Tuomo Ruudun nimikirjoituksella Anja Fleischer 

Mission maila Tuomo Ruudun nimikirjoituksella Pekka Kujala 
Punainen t-paita    Risto Viertola 

Simpsonit Blu-Ray elokuva   Seppo Keski-Pukkila 
Adidas jalkapallo    Ulla Koskinen 

Ostoskassi     Harri Kiukkonen 
Keltainen t-paita    Jarmo Nieminen 

Pioneer –automattosarja   Markitta Karvinen 
Philips 1GB MP3 –soitin   Jani Sirpoma 

Keltainen t-paita    Markus Lahdenvuo 

Pioneer –automattosarja   Harri Tikkanen 
 

 

Onnea kaikille voittajille! Ensi vuonna uudet arvonnat uusilla huikeilla palkinnoilla, 

kannattaa liittyä ensi vuonnakin kannattajajäseneksi! 
 
 



 

 

AC VANTAA kiittää yhteistyökumppaneitaan vuodesta 2008 ja toivottaa kaikille parempaa uutta vuotta! 
 

    

        

  

 

 


